
事務所移転のご案内

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、当署の新築工事(建替)に伴いまして平成２２年６月２１日か

ら２３年３月３１日（予定）の間、下記の仮事務所へ移転することになりまし

たので、ご案内申し上げます。

なお、新庁舎への再移転の際には改めてご案内致しますので宜しくお願い申

し上げます。

敬具

平成２２年６月吉日

岐阜森林管理署

署長 中岡 茂

記

仮事務所の所在地

〒５０９－３１０５

岐阜県下呂市小坂町坂下３３９番地３

ＴＥＬ ０５７６－６２－３１２１（ IP 電話０５０－３１６０－６０９０）
ＦＡＸ ０５７６－６２－２５０３

（ＴＥＬ・ＦＡＸの番号は変更ありません）
（位置図）

（拡大図）

移転作業のため６月１９日（土）から２１日（月）までＴＥＬ・ＦＡＸを一時休

止させていただきます。

ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。


